Минrrстерство образоваrtия rr IIayKrt Асr.раханской об.r,Iасти
Государственное бю;цiкетное профсссиона,пьное

. л__ o_gp1ooaTeJbнoe
} чреrкденliе AcTpaiaHcKoГr области(АСТРАхАнскиЙ коллвДж вычислитЕльноя тЕiники,,

прикАз

<20> авryста 2024г.

о зачислении в число
студентOв колледrка

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. На основаНии результатов освоения поступающими образовательной программыосповногО общего образоВания, указаннЫх в представлеЕных поступаюЩИми док)ментахгосударственпого образца об образовании и решения приёмной комиссии от 20 августа2024 г, зачислить с 1 сентября 2024г. набюджетную основу в число студентов дневногоотделения коJIледжа по прогрlмме подготовки специалистов среднего звена:

на специальность 09.02.09 Веб-разработка

Абдрахманов Али Ренатович
Аншаков Егор Сергеевич
.Щжайлаубаева Карина Рубэновна
,Щолгова Варвара !митриевна
Елинов Кирилл Иванович
Зайсунов Никита Андреевич
Иванова Вероника Петровна
Кайран Мlо<амед Шакирович
Калашникова Днастасия Дlrександровна
Калмаков .Щамир Асланович
Кантемирова Анна Сергеевна
Комендровскм Марина Эльдаровна
Краева Вероника Сергеевна
Краморова Виюория Викторовна
Ловкова Анна Михайловна
моселов длександр Викторович
Николаев .I|aH иип ВладимЙо"ич
пальчунов Владислав Дмитиевич
Супоцинскм .Щарья Александровпа
Тасьтров Чингиз Асланович
Турагалиев Наиль Аlхатович
Федоров Дмитрий Алексеевич
Чернышов Степан Петрович
Шерстнева Алёна Сергеевна
Шрtарин .Щанила Игоревич

на специальность 09.02.07 Информационпые системы
(квалификация - специалпст по информационным системам)

l
2
J
4
5

6
7
8

9
10
11

\2
lз
l4
l5
lб
l7
18

19
20
2l
22
2з
24
25

М 126 - 1,к

и програ]rt}ttlрOвапие

Абдуrшаева Айдана Александровна
Айгинзер Никита Вячеславович
Акбиров Артём Романович
Бекеев Амаль Станиславович
Бела,tов Расул Русланович
Берлеев Ринат Булатович
,Щемьяненко Сергей Евгеньевич
Ермолаев Иван Игоревич
Жирнов Владислав Михайлович
Жупанов Максим Ефимович
Каширская Анастасия Александровна
Кова.пенко Андрей Иванович
Коровников Антон Владимирович
кошкин Николай Михайлович
Моздолевский !митрий Александрович
Потешкин Артём Юрьевич
Разяпов Амир Ринатович
Сарыев Нурлан Бекбулатович
Стройков Кирилл Евгеньевич
Трофимов Николай Владимирович
Тунга,rиев Ефим Вениаминович
Уталиев Тимур Ринатович
Фараджов Сергей Сергеевич
XacaroB Леонид Эдуардович
Ш)дtихин Родион Витальевич

на специllльность 09.02.07 Информационные системы и
(квалификация - программист)

1 Ажга;lиев Рустам Рифхатович2 Алиев Абдула Темирханович
3 Арестанова Арина Эльдаровна4 Бушманов Иван Алексеевич5 Головин Степан Сергеевич6 Гришанов Михаил Михайлович7 .Щжангиров Рамазан Асылбекович8 .Щробинин Иван Андреевич
9 Дроздова Марина Сергеевна
10 Елисеев Михмл Владиславовичl1 Залкип Григорий Олегович
12 Кишко Михаил Ильич
13 ЛебедевИван.Щмитриевич
14 Мендалиева Сабина Камилевнаl5 Мусабекова Альмира Куандьковнаlб Назаров Амир Ильясович
|7 Овинкина Юлия Длесандровна
18 Оспанов Арсель Арманович
19 Паршин Констмтин Яковлевич
20 Рыжкова Наталья Юрьевна
21 Субач Роман Иванович
22 Титаев Владислав Сергеевич

l
2
з
4
5

6
7

8

9
10
l1
12

lз
14
l5
lб
l7
l8
19
20
21
22
2з
24
25

про гра ]!t}t и рова IIIte

2з
24
25

Фабрикантова Виктория Владимировна
Хохлов Владислав Сергеевич
Шршrков Кирилл Алексеевич

на специальность 10.02.05 Обеспечение
автоматизированных систем

l Длександров Сергей Витальевич2 Антонов Николай .Щмитриевич3 Аристов Антон Алексеевич
4 Ахмедов Самир Равильевич5 Аюбов Хавер Русланович
6 Боева Анастасия олеговна7 Гаджиев Азамат Шамилевич8 Гмицков Антон Викгорович
9 Глазунов Никита Сергеевич
10 Глухов Савелий Васильевич
11 Голубева Мария Алексеевна
12 ГородничевКирилл.Щми,гриевич
1З Грачев Илья Евгеньевич
14 .Щарманова Ева Робертовна
15,ЩегтяреваМаргарита.Щмитриевна
1б .Щенисов Олег Романович
17 ,Щмитров Ярослав Вячеславович
18 Ильясова Амилия Расуловна
19 Имзалиев Тагир Рустамович
20 Исалиев Хасан-Жан Асылбекович2l Кадралиев Алишер Аскарович
22 Карапетян Карина Арryровна
2З Киселев .Щшиил Владимирович
24 Котов Савелий Викторович
25 Куличев Владимир Владимирович
26 Куприянов Владислав Николаевич
27 Курышев Николай Николаевич
28 Ликуlев Николай А.rrексеевич
29 Маргунов Богдан Станиславович
30 Марьин Николай Николаевич
Зl Маслов Кирилл Александрович
З2 Мехдиев Теймур Эльханович
33 Морозов Андрей Николаевич
З4 Надеев Михаил Сергеевич
35 Нажметдинов Амирлан Рашидович
Зб Нурмlханова Алина Амантаевна
З'7 Нуров Нмль Рамисович
38 Пасевич Никита Владимирович
З9 Попов Алексапдр Николаевич
40 Прокопенко Ярослав Романович4| Сафаров Ринат Рамисович
42 Свистуrrов Павел Алексеевич
43 Степанов Егор Андреевич
44 Суров Ярослав Евгеньевич

иIlфорпrационноr1 безопасностrr

45
46
47
48
49
50

Тишечкина Анастасия,Щмитриевна
Трофименко Алексапдра Сергеевна
Умеров .Щаниил Эдуардович
хохлов Станислав Станиславович
Шамгунов Юсуп Гимранович
Щукина .Щарья Сергеевна

1

2
J
4
5

6
,7

8

9
10
1l
12
13

14
15

lб
l7
l8
l9
20
2l
22
2з
24
25

t
2
J
4
5

6
,7

8

9
10
11

12
lз

на специfu,lьность 25.02.08 Эксп;IуатаrцrIя беспlrлотных авиацtlоIIных систе]rt

Альжанов Амир Асхатович
Богданов Михмл !митриевич
Булатов Родион Ринатович
Гвоздев Михаил Иванович
Греев Агабек Руслапович
,Щархангалиев Карим Рафатович
Кульчекенова Альбина Павликовна
Лабузов .Щаниил Сергеевич
лобачева Александра олеговна
Лунев {аниил Олегович
Меджидов Ислам Рамзанович
Мурыгин Максим Никитич
Мцаев Ибрагим Арсланович
Мухамедов Эмир Руфатович
Нурмухамедов Ризван Ринатович
Нурханов Замир Ренатович
Панфилов Григорий Ильич
пелюкшева Светлана Яковлевна
Пичугин Валерий Алексеевич
Попцов Дндрей Дндреевич
Прива.llов Илья Олегович
Сергеев Кирилл Павлович
Степанов Кирилл Васильевич

Ц.uцоu Владимир Александрович
Шункенов Марат Ирланович

на специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслужпвание
электромеханического оборудования (по отраслям)

Абдрахманов Ильнур Рафаэлевич
Абдулов Арсен Асланович
А,rдамжаров Нурасыл Алпамысович
Алимгазиев Ислам Шарипфуллаеви ч
Альпt{ов Максим Виюорович
Арухов Максим Рустамович
Арыков Айзар Раlпидович
Бакиров Вадим Романович
Борисов Олег Антонович
Бочарников Глеб Александрович
воевода Ва;lерий Вадимович
Гайбадуллов .Щаниэль Арманович
Голеухин Степан Сергеевич

электрllческоl,о Il

14 .Щжиншrиев Раимбек Табигатович
l: .Щубинин Владимир Григорьевич

'q Жабин Виктор Александрович
17 Жириков Артём Сергеевич

1! Жумагалиев Рафхат Маратович
19 Завгороднюк Алексей Алексеевич20 Заводцов Леонид длексеевич

?| Иванов Александр Дмитиевич22 Избасаров Расул Кайрбекович
2З Ишму><амбетов Эмир Надирович
24 Кабаков !митрий Вячеславович
25 Какшаев Юрий Сергеевич
26 Карамышев Карим Рафаэлевич
21 Кариев Амир Ильфатович
28 Карпачев,ЩмитрийАлексеевич
29 Карпов Евгений Михайлович
З0 Картышков Максим Петрович
11 Коровин Сергей Александрович
32 Марков-КарасевНикитаВадимович

1i Мельситова Кира Александровна
З4 Назаров,ЩанилДндреевич

15 ПахоменковДлександр Ростиславович
Зб Прозоров Матвей Алексеевич
З7 Роммов ,Щанил Алексеевич
З8 Сараев Артур Амfilтаевич
З9 Степенов Артём Николаевич
40 С}тонов Тамерлан Руслмович
4l Турага,rиев Мирлан Раlтатович4? Турагалиев Нуржан Кайратович
4З Шашечкин Максим Сергеевич4! Шестипалов Артём Александрович
45 Щербаков Кирилл Михайлович

на специальность 15.02.11 Оснащение средствами автоматIlзации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Айбулатов Рмль Растмянович2 Айзенбель Илья Вячеславович
З Длександров Дндрей Сергеевич4 Апдросов Артём Алексеевич
5 Астанов Максим Николаевич
6 Ахметшиев .Щамир Маратович
7 Ашгалиев .Щаниэль Булатович
8 Ашгшrиев Рафаэль Булатович
9 Бегунов Андрей Анатольевич
10 Белов дндрей Сергеевич

l1 Варламова Мирослава Егоровна
12 Вереин Арсений Сергеевич
13 Геринг Андрей ,Щмитриевич14 Говарlхина Ольга Игоревна
15 Горяпин Дндрей Игоревич

lб Горянин !аниил Владимирович
l'l .Щемченко Александр Юрьевич
18 .Щжипгазиев Ильнар Имилевич
19 Еремян Востаник Саргисович
20 Заrr.rятин Артём Игоревич2l Зуев Арсений .Щмитриевич22 Ибрагимов !аниял Ренатович
2З Каирмуханов Азамат Амандыкович
24 Камьrшников Алексей Алексеевич
25 Карпенко дндрей Николаевич
26 Кирляшев Виктор Сергеевич
27 Кожга.ltиев .Щанияр Маратович
28 Кондранин Денис Михайлович
29 Коновалов Валерий Сергеевич
30 Кочетов,ЩапилСергеевич
3l Кривцов Максим Сергеевич
З2 Кужанов.Щенис Владимирович
33 Курмакаев Карим Рапlидович
З4 Менлибаев Юсуф Рамильевич
35 Милаев Роман Антонович
Зб Миляшкин Тимофей Григорьевич
З7 Мощук ,Щаниил Ва.перьевич
38 Назаренко Никита Сергеевич
39 Пеньков Алексшrдр Сергеевич
40 Подгоров Сергей Евгеньевич
41 Поляпский Андрей Олегович
42 Сатретдинов Марат Русланович
4З Стрелков Артём Анатольевич
44 Труман Роман Юрьевич
45 Ушаков Валентин Максимович
46 ФатхулоевРамат,Щжамшедович
47 Хохлов .Щмитрий Алексеевич
48 Христофоров Алексей Сергеевич
49 Хусаинова Майя Арryровна
50 Щербаков Михаил Виюорович

на специальность 09.02.01 Компьютерные системы п комплексы

1 Абдулгазиев Амир Аскарович2 Днгров Никита Дндреевич
3 Днохин Дртём Длександрович
4 Аразов Рина,rь Сулейманович
5 Аубекеров Арстан Саидович
б Ахмедов Ильяс Руфатович
7 Бахристов Георгий Борисович
8 Ба.,lкин Артём Владимирович
9 Бекммтов Рауль Ренатович
10 Белоусов Роман Анатольевич
1l Борисова.Щарья.Щенисовна
12 Боровиков Иван Максимович
13 Варфоломеева.ЩарьяВладимировна
14 ВолодинМихаил,Щенисович

15

lб
l7
l8
l9
20
21

22
2з
24
25
26
27
28
29
30
зl
з2
JJ
з4
35
зб
5l
38
з9
40
41
42
4з
44
45
46
47

Грибановский Иван Алексеевич
Григорьев Дндрей Сергеевич
.Щжумагазиева Амира Руслановна
,Щощанова Альфина Асхаровна
,,Щроздков Максим Алексеевич
Жавров Леонид Сергеевич
Жlмагазиев Адам Гайниевич
Закарьяев !амир Алимжанович
Зуев Виктор Андреевич
ибляминова Камила Камилевна
Ибрагимов Тимур Максимович
Козынченко Ярослав Анатольевич
Корнилова Кристина Викторовна
Круглов Никита Олегович
Кулькин Матвей .Щмитриевич
Львицин Алексей Львович
Малеев Валерий Александрович
Малушин Никита Александрович
Москова Елизавета Сергеевна
Немцова Виктория Сергеевна
Панфилов Никита Владимирович
Переверзев Глеб,Щмитриевич
Попов Павел Евгеньевич
Пунзырев Илья Владимирович
Пюрвеев Александр Сергеевич
Рам Богдап Пуянович
Резцов Алексей Владимирович
Сабеков Алим Ануарович
Ситников Алексей Сергеевич
Табанов Марат Улиханович
Тезин Ярослав Длександрович
Туров Артём Сергеевич
Усков Сергей Алексеевич
Финочкина Анастасия Сергеевна
Фокин Андрей Валентинович
Яtсупов Максим Андреевич

48
49
50

на специfu,lьность 09.02.06 Сетевое ri clrcTe}rIIoe адNtIiнt|стрIlрованис

Алиев Владимир Александрович
Асмнов Арсений Алексеевич
Асланов Юсуф Николаевич
Бадамшин Арryр Равилевич
Ба,rмlхамбетова Самира Ринатовна
Ведищева Полина Вячеславовна
Генералова Светлана Алексеевна
Голованев Вячеслав Юрьевич
головатый Илья олегович
.Щемидкин Евгений Владимирович
Жальменов Искандар Асьtлбекович
Закуткин,Щанил,Щенисович

1

)
з
4
5

6
7
8

9
10
1l
|2

l)

14
l5

Иванов Максим .Щмитриевич
игнатова Любовь Алексеевна
Издалеев Роман Заурович
Ильина Вероника Дмитриевна
Казаков Илья Александрович
Каражигитов Илья Рустамович
Каспаков Рафаэль Растямович
Кляшев Артём Андреевич
Кобзев Александр Михайлович
Кожагалиева Айжана Зинуровна
Колесников .Щмитрий Владимирович
Котлагазиева Ильнура Рафиковна
Кубеева Алина .Щамировна
Кlтахович Артём Евгеньевич
Курмшrов Эмиль Мякуевич
лысикова Татьяна дндреевна
Маршалина Екатерина Ромаповна
Мулдахов Александр Шайхуллаевич
Назаров Никита Сердарович
Нурлубаев Расиль Эмилевич
Осипенко Михмл Владимирович
Приезжев Артём Сергеевич
Рапду.rп,, Матвей Андреевич
Саlпианова Нурият Рашидовна
Сариев Ильдар Ильматович
Сидоров Никита Романович
Ситrиков Егор Тимlрович
Скородрtова Ангелина Владимировна
Спирин Артём Николаевич
Страптев Равиль Романович
Стрельник Надежда .Щмитриевна
Сяткин Сергей Сергеевич
Темралиев Нурлан Асхатович
Тюрина .Щарья Алексшlдровна
хасенов Абай Матловович
Щепляев Андрей,Щенисович
Чеботников Егор Анатольевич
Шилов Ярослав Владиславович

16
17
18

19

20
2l
22
2з
24
25
26
27
28
29
з0
зl
з2
JJ
з4
35
зб
зl
38
з9
40
41
42
4з
44
45
46
47
48
49
50

!иректор /r./ fl.A. Лунев

исполнитель: Кузнецова С.В.